
Ahoj, zdravím všechny bowlingové nadšence. 

Máme za sebou čtvrté kolo, které přineslo tyto výsledky. Houska vs klan 

Bartoňů 3-0, Felouš nához 509. 

Hospoda vs Holky 3-0, ale pozor Klárka i Zuzka dokázaly, že umí i 163, nějako 

nám začínají vystrkovat drápky, ale jen tak dál.  Jaryni vs Pohodáři, pro změnu 

zase 3-0. 

Pantátové vs Medvědi opět 3-0, Medvědům se moc nedařilo, asi mysleli na 

svého kolegu, který již pravděpodobně utekl na Slovensko a konečně přestal 

řádit na Valašsku, promiň Baldo, ale musel jsem si rýpnout.  

Pantátové naopak mysleli jen na hru a proto Tomáš hodil celkový nához 519 a 

Kamča 448 kuželek , pěkné. 

A co máme dále, Fotbalisti vs Veteráni 3-0, tady proti sobě ve dvou případech 

hrál otec a syn, jenže je jiná doba a tak dostali na prdel tátové, ale neva, odveta 

může dopadnout obráceně.  

 Poslední duel Bernard vs Nováčkové, co myslíte, no jasně 3-0, ale musím říct , 

že Nováčci odehráli velice kvalitní zapas a právě proto si hodili zatím své 

letošní maximum, které by jindy stačilo na vítězství, jenže Bernard se nedal 

zastrašit a podal taktéž velice kvalitní výkon kde nikdo nic nepokazil, ba naopak 

José (přijel ne, že nepřijel) a začal řádit jak tajfun na pobřeží, výsledkem toho 

byla první letošní "dvoustovka", přesně 201 a nához celkem krásných 568 

kuželek, bravo. 

Takže ahoj a budu se společně s vámi těšit na další super výsledky.  

 


